
UCHWAŁA NR XVII/137/2020 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 5 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2020 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, 212, 214 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z zmianami) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Stare Pole na 2020 r. 

w wysokości 27.607.027,30 zł. 

na skutek: 

- zmniejszenia - 0,00 zł. 

- zwiększenia - 44.408,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Stare Pole na 2020 r. 

w wysokości 28.796.882,67 zł. 

na skutek: 

- zmniejszenia - 342.023,00 zł. 

- zwiększenia - 783.709,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik nr 2. 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 przeznacza się na: 

1) realizację zadań inwestycyjnych w 2020 r. w wysokości 6.782.727,70 zł. zgodnie z 

załącznikiem nr 3 

2) realizację zadań w ramach programów współfinansowanych ze środków Unii 

Europejskiej w wysokości 3.417.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 2. 

 

1. Deficyt budżetu Gminy Stare Pole w kwocie 1.189.855,37 zł. zostanie sfinansowany: 

- wolnymi środkami z lat ubiegłych w kwocie 1.184.778,00 zł. 

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bankowym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach - 5.077,37 zł. 

2. Ustala się przychody budżetowe w kwocie 1.752.355,37 zł. i rozchody budżetowe w 

kwocie 562.500 zł. zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

§ 3. 

 

Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 

lokat w innych bankach niż bank, w którym prowadzi się bankowy rachunek budżetu gminy. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


		2021-02-08T07:30:46+0100




